
[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/20 Podtranscript.com

Je středa 14. června, posloucháte studio N, tady je Philip Tytlovach.
Dnes o tom, proč Donaldu Trumpový hrozí 400 let zamřížemy?
Donald Trump čili jako první bývalý prezident spojených států federalní obžalobě.
Usoudu v majamy podle očekávání prohlásil, že se cítí být neviní ve všech 37 bodech obžaloby.
Mělo přitom podle prokuratury po svém odchodu s úřadu nelegálně přechovávat tajné dokumenty,
které se týkají národní bezpečnosti spojených států.
Za co přesně Trumpový hrozí, že stráví zbyty k života ve vězení.
A jak to ovlivní jeho kandidatoru?
O tom se budu bavit se z pravorejků ve spojených státech jenou cyklerovou,
která je konečně v Praze s námi.
Je nivítej, ahoj.
Rady vidím na živo.
Já to ve taky ahoj.
Trump před příjezdem k soudu o včerešku napsal,
že patří k nejsmutnějším dnům v dějnách spojených států.
Asi jak pro kone?
No, člověče, ne.
Zrovna v tom letom se opravdu nemílí,
a v tom letom on vyjádřil pocity jak svých zastánců.
Tak taky svých odpůrců, protože to skutečně je smutný den
i jinách americké historie.
Je to poprvé, co je prezident,
respektive bývalý prezident v tom neprípadě,
obžalován s federálních trestních činů
opravdu mu za to hrozí vězení.
Ty činy jsou vážné.
On vlastně ohrozil národní bezpečnost,
ohrozil bezpečnost jednotlivých američanů
a udělal to tak nějak nezodpovědně,
jakoby mu na tom nezáležilo.
Dnes je to vlastně věc,
když jsi věc, když je zvuková presidenina
zběžený, který je zvukováný,
a zběžený alebo Alvin Brejkáč
je zběžený věc.
Je to zběžený dne, na Amerikáce.
Není to vůbec dobrá vyzetka to,
co se američané vlastně rozvídají
a jak velký milní to v ta americká historie je.
To, že demokrata nemají radoz toho,
že se to děje Donaldu Trumpovite?
Já jsem teda neviděla nikogo, kdo by řekl,
že mu to dělá dobře, nebo že s tím spokojení.
Opak říkají, tohle je prostě průšvěch,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/20 Podtranscript.com

je toto velký průšvěch, protože
a to opakují jak teda republikání,
těch, který si ho dovolí kritizovat,
tedy teda není moc a tím,
tak tě demokrata, který říkají
za každým tím jedním dokumentem,
kde je obsažena nějaká tajná informace,
tak je život člověka,
který může být ohrožen,
protože na to někdo musel přijít,
někdo musel vyskoumať,
někdo musel mít nějaké zdroje,
navázané stahy, zvědy, špiony
a to lidé prací celý život,
aby se k nějakým informacím
toho druhů dostali.
A oni vlastně, jak se počitě později budeme bavit,
schovává někde vkoupelně ve sprše.
No po dnes o to možná bavit,
teda udělal.
Tak podleté obžaloby, já to všechno budu,
a z textu té obžaloby
je to 44, 49 stránek
a se vším šudy,
kde byste mohli nějak stručný, možná.
A to tedy nevůročí z celé byť,
teda jeden z moderátoru Ari Velšito
vlastně namluvil předtěnom tím,
že to přečetl.
Takže každý, kdo chce se to dá
forginálou do uši, tak může.
Je to teda moc zajímavý.
To je obvinené v podstatě ze sedmi
bodů obžaloby
a přičem, že ten jeden
má 31
konkuritních příkladů.
Jako, že on zadržival, jeden z těch bodů je,
že zadržival tajné dokumenty
a těch dokumentů bylo 31.
Takže je to takové 37,
ale ve skutečnosti, těch
tresných činuje 7.
Počka, 31 a těch

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/20 Podtranscript.com

tresných činů.
Ano, těch stránek, těch dokumentů
obžaloby, ano, ano.
Takže vlastně to 36 plus 7.
6 plus 31.
Je toho hodně, je toho dost.
Ale těch druhů tresných
činů, ze kterých je obžalovány 7.
To jsem tím těl a říct.
Tak on v první řadě zadržoval
utajované informace říká ta obžalováto.
Je ten
vlastně nejznámější tresný čin,
protože on
od jel z bíláho domu, odnesl se se
krabice dokumentů, tvrdí dneska,
že byli jeho, že
odtajnil, není to pravda
prezidentský zákon,
ukládá každému prezidentově ve chvíli,
kdy přestaneví prezidentem, kdy
je inaugurován ten další
jeho nástupce, nebo nástupkně,
tak tím končí právotovou prezidenta,
když byli nakládosti je mi to dokumenty.
Prostě musí zostať bílem do mě?
Musí zostať bílem do mě, nebo v nějaké
vyhrazené v národním archívu, nebo v nějaké
vyhrazené místnosti, třeba skifu, taková
ta utajovaná místnost, ale už nejsou
jeho animál, k nim žádnou pravomoc, on tvrdí,
že ano, národní archivoho
opakovaně vyzíval, vrať tenámi,
on jim vracal jenom něco, když byl
nějaký průšvěch, a s tím
jsou vysí další tresný čin,
a dokonce nabádal svého právnika,
aby si je vzal sebou
do hotelové místnosti,
a tam když tak ty nejhorší,
když tam nejde nějaký velký průšvěch,
tak to jako vytáhněte z té krabica,
a vlastně ho navádil k tresnému činu.
Což je další z těch

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/20 Podtranscript.com

budů obžaloby,
další je porušný zákon,
o špioná, že to je velmi
závažný tresný čin,
za který mu opravdu hrozí vězeň,
opravdu mu za ten,
zrovna konkrétně za tento,
a z něj je i vidět
na Donaldu Trumpovi, který se k němu často vyjadřuje
v těch projevech svých,
naposledy měl neská nadránem
jeden v badminstru ve svém golfovém klubu,
že to tomu opravdu leží na srdci,
protože z toho to se fakt vykroutí
jenom velmi špatně.
Američné mají precedenční právo
a zrovna
zato špionáš, i když spolupracuješ
a odevzdáš je, tak dostal teď
nierávno jeden důstojník
tři roky na tvrdu.
A tady měl dělat co v tomhle případě?
On je vlastně nevidal té dokumenty
a dokonce je ukazoval lidem,
kteří neměli prověrku.
Ta žaloba přijímocituje situaci, kdy on říká
větu, která je úplně stěžení
v celé té žaloby a je vlastně nejtěší.
Je to, jak se říká v anglišně
smoking gun,
nejdeš tu zbraní, která ještě pořákou říjí.
Tak on se tam sám usvečil.
On vlastně říká podívej
tady mám dokument,
ta tajný dokument, to je tajný,
ale já když jsem byl prezident,
tak jsem to moh od tajně.
To byl ten plán útoku na Iran.
A to byl ten plán útoku na Iran.
Respekt, to je ne útoku, ale obrany
ve chvíli, kdyby Iran nápadlo
zpěné státy, tak jak by se bránil.
Vám se tím ještě chlubil nikomu?
Staffer, tak, našli.

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/20 Podtranscript.com

Trump, sekret.
To je sekretna informácia.
Zatím to, když se určitáš
a, tady,
to je největší?
Staffer, tak.
Trump.
Declassify it.
Staffer,
figure out a...
Yeah.
Trump.
See, as president,
I could have declassified it.
Staffer.
Yeah, laughter.
Trump.
Now I can't.
But this is still a secret.
Staffer.
Yeah, laughter.
Now we have a problem.
To je zásadní informace.
A co chtějí dělat?
A na to se ten Iran, to se tam samozřejmě přečtou
a připraví se na to.
On skutečn...
To to je skutečně velmi závažná věc.
Další věci konspirace, což je
vlastně interesný čin,
kdy on navádíš
někoho jiného k pachaní,
interesného činu.
A to se týká jeho pravé ruky,
jeho takového Asistenta World,
nádele se menoje ten mladík
a ten mu vlastně, ten mu dělá takovou pravou ruku
nosím kokakolu a tašku
a o teví rád veře a říká, kdy už mám
představit s kým mluvitem, majíc zase k někomu jinému
a on vlastně jeho navádil
k tomu, aby skrýval ty krabice
s těmi dokumenty a samozřejmě jeho podřízený
to upozlechl. A potom ale

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/20 Podtranscript.com

lhal FBI, když se vptali, kde jsou ty dokumenty,
kde jsou krobice, co nám k tomu můžete říct.
Ano říká, já bychom jako strašně rád něco řekal
a tom se docela dobře ukazuje charakter Donalda Trumpa.
On ti využije, když tě potřebuje
a ve chyíli, kdy tě nepotřebuje, nebo kdyby
z nějak můh ohorožovat, tak ti normálně
odkopná a nepostará se od tebe.
Na ten soud v Miami včera
dorazili oba dva
a zatím, co Trump samozřejmě
ozborujen svým právníky,
tak Walder náda
byl ani nemohl se dostat k tomu,
že by řekl, že jestli se cítí věnen
nebo nevěnen, protože on neměl
s sebou právníka, který by byl
vždycky na Floridě, který by mohl
podnikat na Floridě. A samozřejmě
Trump toho svého měl, ale Walter náda
ne a ani ten Trump
se nepostará o to, aby ho měl.
Takže Walter náda musí zase přijít
za 14 dní. Prostě doku tě může
použít tak fajn.
Po tím jak tomu prvnímu bodu te obžaloby,
který se říkala, že má 31 stránek,
protože tam z toho vyprývá,
že některé z nejcitlivějších
amerických vojinských tajemství
byly v Krabicích v Trumpově
koupelně,
v Trumpově skladu
na Záchodě.
Na Záchodě včitně informací o americkém
jederném programu, o vojenských operacích,
o kapacitách jiných států, včitně
jejich jederných programů,
o amerických, jak se říkala, o amerických
pánech akce v případě nějakého naparení
té země. Takže on měl data o jederném
programu na Hajzlu?
Přesně tak.
A jako můžeme jenom

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/20 Podtranscript.com

si myslet nebo zvažovat,
jistli vůbec věděl, co má
a nebo jistli
co s tím vlastně chtěl dělat,
jistli to s tím chtěl nějak obchodovat
a
podařilo se mu odevzdat všechno na konec,
našli FBI i skutečně všechno,
co vím, tak FBI
neudělala zátav
badminstru v tom jeho druhém golfovém klubu,
co, když si něco převezel tam,
jakože si tam skutečně něco převezel.
To znamená, má něco on stále v ruce?
Podívejte se, jaké
dokumenty schovával, kde
jak se k ním choval.
Tam ta žaloba
zvereněla přepisy konverzací,
kdy ti asistenti jeho včetně
Volter Nady vědí,
že mají v ruce něco, co by v růdkou
dalé rozhodně mít neměli
a teď nevědí, co s tím
on třeba část těch dokumentů
dvám měsíce
seděla na podiu tanečního
sálu v Mar-a-Lágo, tanečního
sálu. Sama ta žaloba,
ten vyšetřovatel Jack Smith, který
jim autorem
a hlavním vyšetřovatelem tak říká
tam prostě od
Bidenové inaugurace, to znamená
od okamžiku, kdy Donald Trump
přestal být prezidentem, až do dnes
prošli
tisíce až desítky tisíc lidí.
Jako v tom, v té koupelně,
na kterou si narážel, to je
záchod, tam jsou ty krabice
z dokumentů, pak je taková
koupelnová závěz
a za ní vidíš

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/20 Podtranscript.com

na dní vyčuhují krabice
takže je vidět, že v té
jakš z prše jsou se řazené tolik krabice
že jsou ještě výště než
tatič a
vedle toho tam je kopírka
no why not, že prož by tam nemohla
být kopírka. Já jsem tak viděl nějak
nějakou fotku dokumentu, který byly poházený
po zemi viloženě. A teď mi řekni jak se na to zem dostali
to tam někdo hrabal a tak krabice jako se
rysipal. A to jsme mocheré do dokumenty, který jsou
závažný hodno cený, pokud se nepletu.
Protože mají na sobě tu značku
4.5 eyes only
a to jsou tepět spojeneckých
zemí
Nový zéland Australii, velká Britány
je
spojenné státy a pomoš mi s tím
posledním. A to je
Kanadá samozřejmě je pro mít.
A to je pět, to znamená
třeba ani francouzký prezident by nemohli vidět
tyhle ty stránky a oni se tam válí prostě
na zemi v tom. Ale jak
výhodně to tam bylo ta kopírka postavená
že prostě ty tam něco našel
hned si to tam kopíruješ a čau nikdo neví
že jste to viděl nebo že to máš
je to úplně skandání
A musím říct, že
i velcí zastánci
Dunalda Trumpa, kteří
se odhodlali k tomu, k čemu je ten
vyšetřovatel Jack Smith
vyzval, to znamená prečtěte
si tu žalobu. Tak
po té, co se těch 49 stránek
přečerli, tak říkají
oh, tak to jsme
padlout, tak
jejda. Ups
to

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/20 Podtranscript.com

je vážný.
Ups, a to je to, co se říkala,
že ty dokumenty on vlastně nechtěl vrátit
když se ty úřady pokůšli
je získat zpátky.
Jak se o to snažil je nevidávat
Jaki
bránil prostě
No
neber teby to
a
on
vymyšlel takový
on vymyšlel takový
kolišárny na té
z toho národního archívu
Nejdřív třeba řekl
že
žádné ty dokumenty nemá
tak řekl, že jsou jeho
a když mu ti pracovníci
národního archívu říkali
ten prezidentský zákom
vám uklada je všechny vrátit
tak pověřil ty své
podřízené včetně Volter anádej
toho obžalovaného
a řekl jim a ti teda nějaké
ty krabice přichistají. Tak oni teda nějaké
vyspoň něco, aby jim by dal
a
o ním to teda vydal. Tak to byly
spokojení, pak samozřejmě oni zjistili, že to
z daleka není všechno, takže
oslovili jeho právníky
a ti právníci teda řekli
obrátili se na FBI
dala takovou
předvolání
a ti právníci řekli, podívěte se, dostali jsme
předvolání, to jsou námi, je musíme vydat
a to nám řeká no, ale já i nechci vydávat
já se vůbec nechci jako hraba v těch krabicích
a tak a já prostě nechci

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/20 Podtranscript.com

celé by jsme nevydali, celé by jsme řekli, že nemáme
a ti právníci tak nám to koukali,
Evan Korkorán je jedin z těch právníků,
který byl zbaven močenivostí, takže díky
tomu to víme, protože on ho vlastně
navádil k trestné čenosti
a on říká, ne, ne, to musíme máme
to předvolání.
Tak já přijedu se
podívat, co tady teda je
a Trump předtím, než ten
Evan Korkorán měl přijet, aby
se, aby uposlechl to předvolání
tak pověřil toho Volta Renado
aby odvezl ty krabic, aby je
ukryl někde
a dokonce je odvezli teda do toho badminstru
a ten právník potom přijel
prohledal, zistil, že je tam
38 další dokumentů, které
jsou důležité,
odvzdali FBI, říká, poďívějte se, já
jsem to celé prohledal, toto jsem našel
místo přísežně, prostě říkám, že to je
a tady je ten moment, kdy vlastně
který pomohl získat si decít do
Evan Korkorán na toho právníka, protože
on můl vlastně Trump hál
a tím pádem
on v tom byl nevině a mohlo
vypovídat pod přísahu
a všechno tohle to víme
a Trump mu tehdy říkal, ale když tam nejdete
něco nejencoho, jak když tam nejdete
něco v opravdu hrozného, tak to vndejte
a zničte třeba
a fakt, byla tam motivace jediná, takže se chtěl chlubit
a poč chtěl mít ty dokumenty
tohle Philippe nevíme
to, že se chtěl chlubit
že to je jedno vlastně z těch jeho hlavních motivací
Heberman, což je
reporterka Denny Coneyork Times
která o Trumpově píše

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/20 Podtranscript.com

250 let a psal o něm i v jiných medích
a je taková velká ználky nějého
a on s ní také mluví
a ona říká, že on prostě má
tohle tu potřebu
nicméně je tam možnost
že je vlastně
že se to připravoval jako takový moment
vidí ráň, třeba, že on má prostě
v rukou některé dokumenty
kterými pak třeba
vymníní
za nějakém
může prostě má něco silného vlice
je to moc, je to vliv mít
tyhle dokumenty
a ty víš, že to jsou
ta tajemství, to znamená
jaké mají jedané kapacity
tak jaké mají jedané kapacity
nevim, Rusko
zajímá třeba Ukraino
a naopak, jako to
jsou cené informace
na tomezenárodním trhu
když víme, že
jeho podřízený
ano, ale jeho zeď
a jeho cera, Jared Kushner
a Ivanka Trump
oni je jak strašně záhadně zbohat li během
toho Trumpová prezidentství
Saudové věnovali 2 miliardy dolarů
amerických fondů
Jared a Kushnera
Ivanka s Jaredem vidělali 640 milionů dolarů
za to
prezidentství
a teď se to přesně nabízí teď otázky
vlastně za co oni toho
moc neuměli to co on dělal
vydnával mír na blízkém východě
kopírka prostě
vedle těch tajných dokumentů

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/20 Podtranscript.com

nápadáte ledacos prostě
a to co říkají ti právní odborníci
a opravdu jeden do druhého
že ta obvinení
jsou opravdu velmi závažná
a opravdu mu hrozí
vězení
tak on to prostě
dřív nebo později
že je nevinen
teď tě včera předtím jsoudem
tak on možná bude vědnat
o tom, že přiznávinu výměnou
za nějaké úlevy
a kromě toho, že řekl, že je nevinný
tak okomentoval to nějak
tyhle ty věci
předtím jsoudem ne, ale jen nakomentuje Ford
a co říká?
On třeba říká, že ten vyšetřovatel
Jack Smith je thug
což je takový jako grázo
že to je prostě, že je to
kální s těm Magor
a tohle si dovolí říkat na adresu toho vyšetřovatel
a to je takový
velmi seriózný člověk
on vyvpará jak jeden z těch
FBI AGENTUV MAN IN BLACK
dokonce když tam
on se byl podívat na to
na to jeho předvolání
Trumpovou včera na tom soudě
se dělali dnějšes metrů a tě
novináři, kteří měli to štěstí
sedit v té soudní místnosti
tak popisovali, že on z něj nezpustil zrak
nejde si skválně jak ten
Jack Smith vypadá takový fousatý
ostřej chlapík
a tenhle kdyby
země dvacet minut nebo
polo hodiny nezpustil zrak
tak mu řeknu opravdu všechny svetlí

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/20 Podtranscript.com

to vypadá přísně
on soudil váličné zločiny
v Hágu
Vypadá tak, že on se jako fousi
resiknoval přijel z Hágu
net po té co mu nabídle
aby právě byl hlavní vešetřovatelom Trumpa
kdyby člověka který se nesměje
no i když lidi coho zde říkají
že on má takový
přátelský působí měle a přátelsky
a pak jako zatne
a takže u Donalda Trumpa
sebe refleks se nula
absolutně nula
absolutně nula
a nedá se ani očekávat nic jiného
Donald Trump je takový
bolinož i kanátor
takže jenom když bude opravdu potlakem
opravdu potlakem
tak možná uhne, nějak
ale to víš, Donald Trump
nemá teď moc možností
jak se z toho dle vykroutit, ale jenom má
vyhrát prezidentské volby
a víš, proč?
protože po přesetřování zruší
on to prostě zruší
stopne
imunita
ne, on bude s šéfem
on bude vlastně
Commander in Chief
on bude nadřízeným ministra
z pravedlnosti vede toto vyšetřování
a při káže nejde si
takového ministra z pravedlnosti
kterému to prostě zatípne
stejně jako byl předchozý ministr
z pravedlnosti William Barr
tak ten přecep zatíplil tehdy to
Milerovo vyšetřování
respektiveho tak jako by

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/20 Podtranscript.com

interpretoval, že se jako nic nestalo
počkej, a to je ten důvod, proč kandiduje na prezidenta?
já se myslím, že
to musí být hlavní motivace
protože ono, když nevyhráje volby
natahovat to tak
to je vlastně vede k tomu samýmu,
že by to vyšlo až do těch prezidentských
volb, on když nevyhráje volby
tak je to, jak říká jeho bývalý
ministr z pravedlnosti William Barr
když to ještě zasedíme do kontekstu
tak v Dubnusi Trump v New Yorku
vyslechli ještě jiné obvinění
a to jsou vyselo z platbou
zamilčenlivost u Dejné Milence
před volbami v roce 2016
tě tě Trump prvním bývalým
prezidentem USA, který čelí
důležité je slovo to federální
co přesně to v tom americkém systému znamená
jsou státní
a jsou federální
vlastně z tě ta obvinění
nebo ta obžalovaty tak jsou
sparejí do jednotlivého státu
tím pádem nejsou tak závažná
a kolikrát ani třeba nehrozí ani takové vězení
a pak je to federální trestné čene
to jsou opravdu ty závažné
to je vlastně že to poruší v kontekstu
celých spojených stát
a to je ten rozdíl
v Dubnu, ale to bylo ze státních
a teď znova historický prvním
a teď je zase historický prvním
on má samé milníky
a co mu to dá hrozí?
no to je dosá zajímavý
protože jaké tam těch 31 dokumentů
což je teda jeden trestní čin
ale 31 dokumentů
tak ten jeden trestní čin má maximální
sa zbůl 10 let

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/20 Podtranscript.com

a v americe to legislativní
taz vyklost je, že se ty tresty
sčítají, to znamená vypočítí
a ten jeden bot obžaloby
má 31 x 10
310 let
a ty ostatní dohromady dávají 90
když domá neská narozenění
a vyškolik moje
77 let
tak tam si při počti 40 let
já si myslím, už jen 10 let
bude prostě do životí
pro něj, může být
on není v buchví, v jaké formi, oní
hamburgria, nehybe se
je největší jeho příroda, do které chodí je
golfové ryště
a to kolu už mu nikdo nás jen nosí
můjí nosí, Volta Nádas
normálně pracuje
a to je další, o výsmi
donalda Trumpa, tady vidět, jak on
prostě si hrozně respektuje to právo
tak on mu
se Johnathan Goodman, mu včera řekl
že nesmím luvit se světky
první co udělá, tak si obžalovaného
Volta Nádu
posadí do auta vedle sebe, odjíždějí
do té kubánské restaurace Versailles
v Miami
a tam prostě Volta Nádá pro něj se pracuje
hned se obžalovaný
vklouzne zpátky do své asistenské rola
a samozřejmě, že s ním
Donald Trump plnouví
a Volta Nádá nebude mít jinou šanci
takže flipne
očekává se výměnou za co
protože Trumpost toho nedostane
to mohli nezaplatí právníky
kdy začne sold
to je otázka

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/20 Podtranscript.com

hlavní vyšetřovatel, že jak jsme ciká,
že by si přal rychlý proces ale toho
je on si může přát, co chce
tam je důležitá postava soutkyni
Eileen Conner
která vlastně
je taková soutkyni
která připadl
ten případ
ale ona v minulosti rozhodla velmi
v rozporu
zprávem
pro Donalda Trumpa
taky v tom letom případě těch tajných dokumentů
a je z toho vidět, že ona stojí velmi
na jeho straně
a zájmu
Donalda Trumpa je to protahovat co nejdéle
on má, teď jemu rezygnovali
dva právníky, on si najal
jednoho druhého, ale
vlastně nemá toho hlavního právníka
kdo pro něj už moc pracovat, nechce
je to pro něj obtížné, najít další právníky
protože i z té, že alo by právě bylo vidět
že ti právníci pak musí dělat všechno
třeba i je navádi k trestním činou
takže to není úplná
občas taky neplatí dost často
a tak je to takový nezvedený klient
který si vlastně dělá co chce
a moc je neposlouchá
no není to žádné štěstí, jako mi Donalda Trumpa
pokud nejsi někdo komu to taky pomůže
že se trá proslavíš
ale takže ti právníci se budou museli se znamovat
teď a záleží opravdu na té soutkyni
její kolegové říkají
že bude prostě rozhodovat nestraně
že její znají, že se není můžou spolehnout
my víme z její historie, z toho co předvedla
že jako nestraná nebyla
jak to dopadne, nekonec nevíme
ale vlastně ona bude stěžení

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/20 Podtranscript.com

a kdybylo prezidentské volby Americe
5. listopadu 2024 za rok
a 4. měsíce nebo 5
tak to se nemusí stihnout
ne, Donald Trump může vyhrát
přesně tak, nemusí se to stihnout
já jsem si myslím, že není moc pravděpodobné
že by Donald Trump mohlo vyhrát volby
pakli, že by nevyhral nějak tady z pomocí
Vladimíra, který už mu pomáhal
minule, ale
on nemá
Donald Trump má strašně
pevnou základnu, která opravdu
za ním stojí nůmerou
a tak se děje co se děje
to je takových 30-35%
republikánské, volické
skupiny
to je takové děpodobně, pokud se nic neznam
vyhraje primárky
ale potom
jesli Joe Biden jak neupadne
nezraní se, neodstoupí
nevím co
tak on nebude mít tu většinu
ta Ameriky, to za tím mů ta číslo
na to jako neodpovídají
a potomhle to teda pochybuje
že by se něko získal třeba ty nerozhodnuté
nezávislá voličia, o které tady přece jenom dne
a potomhle všemho republikání podporuje
pořád, nevěřil by s tomu
pořád
ne už tak jednoznačně
do té doby než byla zvařeněná
na ta žaloba tak i Nikki Haley, tě ostatní kandidátí
Mike Pence sýkali
no je to takový double standard
měří se mu dvojitou měrov
když Biden měl taky u sebe dokumenty
a co Hillary a její e-maily
ale vychili si to přečetle a viděli tefotky
prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/20 Podtranscript.com

dokumentů nanoschovaných na záchodě
nebo rozsypaných prostě někde ve
storycherům
ale vzeli spátečku
ale pořád je velká čas
republikánský politiku, kteří říkají
je to spolitizovaný proces
je to tažení
Joe Biden'a
proti nejuspěšnějšímu
republikánskému kandidátové a tak
až tohle někdo jednou sfilmuje
protože podle mě není možný, aby tohle
někdo nikdy ne sfilmoval, tak kdo
pro toho bude hradoval do Trumpa
víš, kdo ten
Iván Utačíře je úplně skvěle
jak Baldwin
jdejte mu to bílou paru kůl
a on má i takový jého pohyby
tak ten byl skvělej
kdo v Česku vašod s paru kůl
donutil s Melírem
jo, jo, jo
já neumím kdo dokáže imitovat
ten hlas jako
perfektní dokáže imitovat jeho hlas trevno
ten byl jako úplně skvělej
ale to by asi vypolalo podobní reakce
jak Černošská mořská pana
Říká, já na ceklerová zahraniční
spravu rejka deníku N
jen jimosti děkuju, mě se jesky, ahoj
ahoj, já je to tady skvělí, zase ve studiu
chápeš to, že
já jsem
vkonečně se ten cyrkůz děje mě
za rohem tam
dváce minu rode mě
a já jsem praze, takhle výměnou
za to jsem tady jaspoň mohla být chtěl
neboj tam se ještě něco bude dít, až přejde
já si myslím, že to nekončí
tak, ahoj

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/20 Podtranscript.com

a teď už jsou na řadě
správy, které by vás dneska neměli minout
bělorusko začalo přebírat
dodávky ruských taktických jederných
zbraní, řekl to Aleksandro Lukaschenko
varoval, že by neváhal
narídit jejich použití, pokud by bělorusko
čelilo agresy
na ministerstvo Zemědělství se chystá
změna, místo zdeňka nekuly se má
vedení úřadu ujmout člen
jsou merek výborní
Indie a spojené státy prohrubují
své bezpečnostní vazby
po rozstřednictvím séry je dohod
mluví se také oprodej amerických
hajtek zbraní Novému Delí, které by snížili
zbrojní závislost Indie na Rusku
policie prošetřuje pro Ruskou
aktivistku nilu Liskovou kvůli
výzvěk denacifikaci a deukrajinizaci
České republiky
Lisková se dlouhodobě označuje
za zastupitelku mezinárodně neuznané
do Něcké lidové republiky na východě Ukrainy
a ve věku 89 let
zemřel americký spisovatel
a scenárista Kormack McCarty
patřil mezi nejvýznamnější
autory současné americké literatury
proslavil se Romány cestán nebo
tahle zeměnení prostarí
jehoš filmové spracování získalo 4 oskary
byl taky držitelem policerovi ceny
a na závěr iště jízlivá poznámka
vláda odložila takovou malichernost
jako je projednávání státního rozpočtu
na příští rok
a proč? protože je hezky
a protože je několik ministrů
na zahraniční cestě
neřešit prachy
užice krásný černový počasí
přejuvám ať se máte všichni

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Proč Trumpovi hrozí 400 let za mřížemi

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/20 Podtranscript.com

jako český stát
na slyšenou zítra
národní galerie Praha
představuje novou stálou exposici
1939 až 2021
konec černobílé doby
umění v kontekstu
historických událostí
učicující změny politické
i společenské
národní galerie Praha
veletržní palác
více na ngprá.cz

https://podtranscript.com

